РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.12.2020                                                                                                          № 34
п. Новые Зори

О выплате премии работникам
Администрации сельсовета

         В связи с высокими показателями роста неналоговых доходов и значительным увеличением фактической доходной части бюджета сельсовета. В соответствии с распоряжением Губернатора  Алтайского края от 17.06.2020 № 66-рг Собрание депутатов  р е ш а е т:

         1. Направить 1/12 фонда предельной оплаты труда на выплату  в текущем финансовом году премии работникам администрации Новозоринского сельсовета
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социально-экономическому развитию.

Глава сельсовета                                                                                  В.В. Борисов